
Usnesení Petiční komise AS
UK ze dne 26. července 2024

Compiled Aug 1, 2024 1:57:03 PM by Document Globe ®   1

Návrh usnesení:
Petiční komise neshledala porušení vnitřních předpisů Univerzity Karlovy ani Katolické teologické fakulty Univerzity
Karlovy při jmenování členů zkušební komise pro státní rigorózní zkoušku.
Hlasování 8-1-0
Schváleno
Návrh usnesení:
Petiční komise doporučuje rektorce Univerzity Karlovy, aby zvážila předložení návrhu na úpravu a zpřesnění vnitřních
předpisů týkajících se rigorózního řízení, konkrétně Rigorózního řádu UK, tak, aby byly přesněji vymezeny požadavky
na personální složení zkušební komise.
Hlasování 9-0-0
Schváleno
Návrh usnesení:
Petiční komise neshledala porušení vnitřních předpisů Univerzity Karlovy ani Katolické teologické fakulty Univerzity
Karlovy při jmenování oponentů rigorózních prací a vypracování nových oponentských posudků k rigorózním pracím.
Hlasování 9-0-0
Schváleno
Návrh usnesení:
Petiční komise neshledala porušení vnitřních předpisů Univerzity Karlovy ani Katolické teologické fakulty Univerzity
Karlovy ohledně odbornosti jmenovaných oponentů rigorózních prací.
Hlasování 9-0-0
Schváleno
Návrh usnesení:
Petiční komise konstatuje, že je nežádoucím a nevhodným jednáním, pokud hodnocení studijních povinností a
kvalifikačních prací ze strany příslušného akademického pracovníka obsahují hodnocení platných a účinných právních
nebo vnitřních předpisů, politiky vedení fakult a Univerzity Karlovy, a další okolnosti nesouvisející s výkonem studujícího.
Hlasování 8-0-1
Schváleno
Návrh usnesení:
Petiční komise žádá Katolickou teologickou fakultu Univerzity Karlovy, aby apelovala na kvalitu oponentských posudků
v tom směru, aby hodnotily odborné a další kvality předkládaných prací a nikoli platné a účinné předpisy upravující
rigorózní řízení.
Hlasování 8-1-0
Schváleno
Návrh usnesení:
Petiční komise neshledala porušení vnitřních předpisů Univerzity Karlovy ani Katolické teologické fakulty Univerzity
Karlovy při konání státní rigorózní zkoušky, pokud jde o vykázání dr. Mohelníka z místnosti při poradě zkušební komise.
Hlasování 7-1-1
Schváleno
Usnesení Petiční komise, vč. odůvodnění (PDF)


